PORTWEST

PW376 - PW3 Hi-Vis Kl.1 Genser
Kolleksjon: PW3
Kolleksjon: Hi-Vis
Yttermetervare: 65% Polyester, 35% bomull
Ytterkartong: 24

Produktinformasjon

PW3 Kl.1 genser med rund hals er preget av sin seeregne design.

Kombinerer Portwest HiVisTex Pro reflekstape med moderne | R \
kontrastpaneler. Hgy komfort, romslig passform og myk metervare h\ﬁ.&"&%\\\\\\\\\\\\\\
PW3 m'-. {L""".\\ "-'IL'I:S i)

Dette er maksimal valuta for pengene.

Hi-Vis

Vart omfattende utvalg av kleer med hgy synlighet oppfyller strenge krav
bade i design og konstruksjon, for & sikre overholdelse av de nyeste EN ISO
20471- og ANSI-standardene. Innovativt og teknisk, vart High Visibility-
utvalg er ideelt for de som ikke vil komme p& kompromiss med stil,
komfort, beskyttelse og ytelse.

Standarder
EN ISO 20471 Klasse 1

Detaljer

- Strikket stoff med bgrstet bakside

- Ribbet mansjetter bedre komfort

- Ribbet midje for en behagelig komfort

- Rund hals

- Kontrastpaneler for beskyttelse mot skitt

- Designet for komfortabel passform

- Segmentert refleks for ekstra synlighet

- 40+ UPF-Klassifisert stoff for & blokkere 98% av UV-stralene
- Sertifisert til EN ISO 20471 etter 50x vask

- CE sertifisert
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PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATASHEET

PORTWEST

PW376 - PW3 Hi-Vis Kl.1 Genser
Varekode: 6110309100

Testinstitutt

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland
Sertifikat nummer: 2777/22479-01/E00-00

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park
NN16 8SD, United Kingdom
Sertifikat nummer: AB0321/22719-01/E00-00

Vaskeanvisning

X B L

=

MAX

50x

Carton Dimensions/Weight

Item

PW376YBRS
PW376YBRM
PW376YBRL
PW376YBRXL
PW376YBRXXL
PW376YBRXXXL
PW376YBR4XL
PW376YBRSXL

Colour

Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort
Gul/Sort

(Testinstitutt nummer:.: NB: 2777)

(Testinstitutt nummer:.: AB: 0321)

Weight(Kg)
0.5620
0.5830
0.6160
0.6530
0.6800
0.7220
0.7680
0.8030

Cubic(m?)
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.0910
0.1040
0.1040
0.1040

EAN13

5036108391332
5036108391325
5036108391318
5036108391349
5036108391356
5036108391363
5036108391295
5036108391301

GTIN/DUN14

15036108876010
15036108876003
15036108875990
15036108876027
15036108876034
15036108876041
15036108875976
15036108875983
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